
XV  Zagórzańskie  Spotkania
Chórów  w  Mszanie  Dolnej
„Laudate Dominum” 2022
20 listopada 2022 r. w Kościele Parafialnym p.w. Miłosierdzia
Bożego w Mszanie Dolnej po raz 15. na Ziemi Zagórzańskiej
spotkały  się  chóry  działające  na  terenie  Powiatu
limanowskiego. Wydarzenie zorganizowane przez Miejski Ośrodek
Kultury w Mszanie Dolnej oraz Powiat Limanowski było okazją do
podzielenia się radością muzyki i śpiewu.

Występy wszystkich zespołów podczas 15. Edycji Zagórzańskich
Spotkań Chórów „Laudate Dominum” po raz kolejny  zachwyciły
kunsztem, przekazem emocji, bogatym repertuarem, wykonaniem i
doskonałą  techniką,   a  spotkanie  zgromadziło  liczną
publiczność,  która  w  niedzielne  popołudnie  w  godzinach  w
pięknych  wnętrzach  parafialnego  kościoła   miała  okazje
podziwiać występy zaproszonych zespołów:

Chóru Oremus Parafii św. Sebastiana w Niedźwiedziu:

Chóru  Parafii  Narodzenia  Najświętszej  Marii  Panny  w
Tymbarku:
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Chóru parafii Miłosierdzia Bożego w Mszanie Dolnej:

Chóru Lima Novum  Limanowskiego Domu Kultury :

Chóru  gospel  Miejskiego  Ośrodka  Kultury  w  Mszanie
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Dolnej:

Chóru Męskiego im. Ks. J. Hajduka parafii św. Michała
Archanioła w Mszanie Dolnej:

W wydarzeniu wzięła udział Burmistrz Miasta Mszana Dolna Anna
Pękała  oraz  przedstawicie  władz  miejskich  i  samorządowych.
Powiat  Limanowski  reprezentowali  Członek  zarządu  Powiatu
Limanowskiego  –  Czesław  Kawalec  oraz  radny  Powiatu
Limanowskiego – Grzegorz Wójcik. Wszystkim zespołom zostały
wręczone pamiątkowe, okolicznościowe statuetki.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/11/316424196_520688503436307_7524123782787145094_n.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/11/316409890_520687686769722_1647173960987970680_n.jpg


 

  

Dziękujemy  wszystkim  chórom  za  wspaniałe  wykonania,  jakie
wybrzmiały  podczas  przeglądu   „Laudate  Dominum”  w  Mszanie
Dolnej   oraz  ubogacanie  swoim  śpiewem  kultury  muzycznej
naszego regionu i jej promocje podczas wielu wydarzeń.
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Zapraszamy  do  obejrzenia  krótkiej  filmowej  relacji
podsumowującej:

 

źr./fot: MOK Mszana Dolna, YouTube MOK Mszana Dolna

 

Jutro odbędzie się XXX Sesja
Rady Powiatu Limanowskiego
29 listopada 2022 r. o godzinie 09:00 rozpoczną się obrady XXX
Sesji Rady Powiatu Limanowskiego.

 

 

Transmisja on-line sesji będzie dostępna  TUTAJ

 

 

 

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  zamieszczonym  poniżej
porządkiem  obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Wnioski do porządku obrad.
3.  Przyjęcie  protokołu  z  XXIX  sesji  Rady  Powiatu
Limanowskiego.
4. Wystąpienia zaproszonych gości:
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– zapytania radnych;
– odpowiedzi.
5. Sprawozdanie Starosty Limanowskiego z pracy Zarządu Powiatu
w okresie pomiędzy sesjami.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/265/22
Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 27 kwietnia 2022 r.
w sprawie określenia zadań i przeznaczenia środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rehabilitację
zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych.
7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za
usuwanie  pojazdu  i  za  jego  przechowywanie  na  parkingu
strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od
wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu obowiązujących
w 2023 r.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie
umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu
zbiorowego.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2022 r.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Powiatu Limanowskiego.
11.  Ocena  stanu  porządku  publicznego  i  bezpieczeństwa
pożarowego, sanitarnego, weterynaryjnego oraz stanu zagrożeń
katastrofami budowlanymi na terenie powiatu limanowskiego w
2021 r.

PRZERWA W OBRADACH

12.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  akceptacji  wyrażenia  zgody
przez Zarząd Powiatu Limanowskiego Szpitalowi Powiatowemu na
wydzierżawienie  mienia  nieruchomego  Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej im. Miłosierdzia Bożego.
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie
nieruchomości ograniczonym prawem rzeczowym.
14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu
współpracy Powiatu Limanowskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz  podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o
działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  na  rok



2023.
15. Zapoznanie się z informacją o stanie kultury, sportu i
turystyki na terenie powiatu limanowskiego.
16.  Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie:
regulaminu  wynagradzania  nauczycieli.
17. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań
oświatowych w szkołach prowadzonych przez Powiat Limanowski.
18.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  składu  osobowego
doraźnej Komisji Statutowej.
19. Zapoznanie się z analizą oświadczeń majątkowych.
20. Zapoznanie się z korespondencją oraz sprawami bieżącymi.
21. Informacja o interpelacjach i zapytaniach Radnych.
22. Wnioski i oświadczenia Radnych.
23. Zakończenie obrad XXX sesji

 

Edukacja z Projektem LIFE- IP
EKOMAŁOPOLSKA
W  ramach  Projektu  LIFE-IP  EKOMAŁOPOLSKA  ,,Wdrażanie
Regionalnego  Planu  Działań  dla  Klimatu  i  Energii  w
Województwie  Małopolskim’’,  którego  Powiat  Limanowski  jest
Partnerem, w dniach 21-23.11.2022 roku w Szkołach Podstawowych
w Nowym Rybiu, Pisarzowej oraz w Rupniowie odbył się cykl
prelekcji ekologiczno-środowiskowych, w którym wzięli udział
uczniowie klas 7 i 8. Wykłady miały na celu wykształcenie
podstaw ekologicznych wśród młodzieży, nawyków zrównoważonego
użytkowania środowiska i sposobów jego ochrony, poszerzenie
wiedzy nt. działań dążących do neutralności klimatycznej. W
spotkaniach  z  młodzieżą  uczestniczył  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.
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Przypominamy,  że  projekt  LIFE-IP  EKOMAŁOPOLSKA  JEST
REALIZOWANY W Powiecie Limanowskim od stycznia 2021 roku i
będzie trwał dziesięć lat. Nadrzędnym celem projektu LIFE-IP
EKOMAŁOPOLSKA jest pełne wdrożenie Regionalnego Planu Działań
dla Klimatu i Energii dla województwa małopolskiego, wsparcie
w  zakresie  wdrażania  Krajowego  Planu  na  rzecz  Energii  i
Klimatu  na  lata  2021-2030  oraz  nowej  strategii  UE,  tj.
Europejskiego Zielonego Ładu.
Dziękujemy Dyrekcjom Szkół za możliwość przeprowadzenia zajęć.

Szkołom zostały przekazane zestawy koszy do segregacji śmieci
oraz pojemniki na zużyte baterie.

Promocja  dziedzictwa
kulinarnego  Kół  Gospodyń
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Wiejskich  z  powiatu
limanowskiego  w  Dolnym
Kubinie  podczas  Targów  Św.
Katarzyny
W  związku  z  realizacją  mikroprojektu  pn.  „Dziedzictwo
kulturowe  i  przyrodnicze  Powiatu  Limanowskiego  i  Dolnego
Kubina”, w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg
V-A  Polska  –  Słowacja  2014-2020,  Powiat  Limanowski
zorganizował  w  dniach  21-22  listopada  w  Dolnym  Kubinie
dwudniową wizytę studyjną dla Kół Gospodyń Wiejskich z terenu
powiatu limanowskiego.

Na zaproszenie powiatu limanowskiego do udziału w projekcie
odpowiedziało  5  Kół  Gospodyń  Wiejskich:  KGW  Lipowe,  KGW
Paradne Gospodynie, KGW Pisarzowa, KGW Słopnice, KGW Kamienica
Górna,  które  przygotowały  produkty  na  stoisko  w  Dolnym
Kubinie.  Podczas  Jarmarku  Świętej  Katarzyny  w  dniu  21
listopada  Panie  zaprezentowały  tradycyjne  polskie  potrawy
takie jak żurek, grochówkę, gołąbki, bigos, krupy ze śliwkami,
pierożki pieczone z mięsem a także słodkości: ciasta ucierane,
kruche,  koreczki,  strucle  z  makiem,  buchty  drożdżowe,
podpłomyki,  ślimaki  z  ciasta  francuskiego,  rolady  serowe,
szpinakowe, chleb ze smalcem i wiele innych pyszności.
Stoiska  powiatu  limanowskiego  cieszyły  się  dużym
zainteresowaniem i były licznie odwiedzane przez mieszkańców
Dolnego Kubina.

22 listopada Panie z KGW udały się do miejscowości Zazriva
słynącej  w  całej  Słowacji  z  najlepszych  wyrobów  z  sera.
Wszystkie koła wzięły udział w warsztatach robienia korbocy,
nici  serowych,  gołek  serowych  w  różnych  kształtach.  Po
zakończonych warsztatach Panie otrzymały stosowne certyfikaty.
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Projekt  „Dziedzictwo  kulturowe  i  przyrodnicze  Powiatu
Limanowskiego  i  Dolnego  Kubina  jest  współfinansowany  ze
środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Europejskiego  Funduszu
Rozwoju  Regionalnego  oraz  budżetu  państwa  za  pośrednictwem
Euroregionu  „Tatry”  w  ramach  Programu  Współpracy
Transgranicznej Interreg V-A Polska – Słowacja 2014-2020.

Odbiór wykonanej stabilizacji
osuwiska w Jurkowie
Dzisiaj  w  obecności  Mieczysława  Urygi  –  Starosty
Limanowskiego,   Marka  Urbańskiego  -Dyrektora  Powiatowego
Zarządu  Dróg,  Czesława  Kawalca  –  Członka  Zarządu  Powiatu,
Józefa Pietrzaka – Przewodniczącego Rady Powiatu Limanowskiego
oraz  Jana  Puchały  Radnego  Powiatowego  oraz  przedstawicieli
wykonawcy: Firmy REMOST Spółka z o.o. z Dębicy i inspektora
nadzoru  Grzegorza  Gurgul  dokonano  odbioru  wykonanej
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stabilizacji osuwiska i odcinkowej odbudowy drogi w obszarze
osuwiska w m. Jurków w ciągu drogi powiatowej nr 1616K Mszana
Górna-Podłopień pn:„Stabilizacja osuwiska nr 8524 w km 10+526
do km 10+570 wraz z odbudowa drogi powiatowej nr 1616 K Mszana
Górna – Podłopień w km 10+525 – 10+565 w miejscowości Jurków”

Zakres zadania obejmował 40 m-wy odcinek drogi powiatowej.
Zakres wykonanej stabilizacji zaistniałego osuwiska w pasie
drogowym obejmował zabezpieczenie drogi w obszarze osuwiska
palisadą  żelbetową  z  pali  żelbetowych  wierconych  DFF  o
średnicy 60 cm w rozstawie co 1 m wzdłuż drogi połączoną
żelbetowym oczepem z pionową ścianą żelbetową o wysokości 2,7
mb  zapobiegającą  przesuwaniu  się  gruntu  pomiędzy  palami,
dodatkowo  zastosowano  ukośnie  kotwy  gruntowe  ,  oraz  dla
zachowania  bezpieczeństwa  zamontowano  na  konstrukcji
żelbetowej  bariery  zabezpieczając.  Drugim  etap  realizacji
zadania  była  odbudowa  zniszczonego  odcinka  drogi  poprzez
wykonanie pełnej konstrukcji korpusu drogowego tj. podbudowy
drogi,  nawierzchni  bitumicznej,  odwodnienia  liniowego  oraz
oznakowania drogowego .
Wykonanie  przedmiotowego  zadania  przyczyniło  się  do
przywrócenia  ruchu  na  całej  szerokości  drogi  powiatowej
relacji Mszana Górna-Podłopień do poprzedniego jej biegu a tym
samym  poprawy  warunków  bezpieczeństwa  w  przejezdności,
likwidacji dotychczasowego utrudnienia w ruchu na wzniesieniu
drogi jakim był wprowadzony ruch wahadłowy.

Koszt realizacji zadania wyniósł :1.558.894,02 zł. brutto.

Wykonanie tego zadania było możliwe dzięki pozyskanej przez
Powiat  Limanowski  80%  dotacji  celowej  ze  środków  budżetu
państwa w ramach usuwania skutków ruchów osuwiskowych ziemi .
Pozostały  udział  finansowy  w  realizacji  zadania  stanowiły
środki własne Powiatu.



Program „Rzeźba w Przestrzeni
Publicznej dla Niepodległej”
Centrum Rzeźby Polskiej w Orońsku, pod patronatem Ministra
Kultury i Dziedzictwa Narodowego, ogłasza III edycję programu
własnego  pod  nazwą  „Rzeźba  w  przestrzeni  publicznej  dla
Niepodległej”. Do 30 grudnia 2022 r. trwa nabór wniosków do
udziału w projekcie.

Celem  programu  „Rzeźba  w  przestrzeni  publicznej  dla
Niepodległej” jest podniesienie jakości przestrzeni publicznej
w Polsce poprzez usytuowanie w niej większej liczby dzieł o
wysokim  poziomie  rzeźbiarskim  oraz  próba  dokonania  zmiany
myślenia  o  wspólnej  przestrzeni,  m.in.  dzięki  wypracowaniu
dobrych praktyk wyboru dzieł.

Program  ma  na  celu  dofinansowanie  inwestycji  w  zakresie:
zakupu  istniejących  dzieł,  wykupu  depozytów,  realizacji
odlewów w materiałach trwałych, realizacji projektów rzeźb w
celu  umieszczenia  ich  w  przestrzeni  publicznej  oraz
konserwacji  rzeźb  w  tejże  przestrzeni  funkcjonujących.

Program skierowany jest do: samorządowych instytucji kultury,
jednostek  samorządu  terytorialnego  oraz  do  stowarzyszeń,
fundacji  i  innych  organizacji  pożytku  publicznego,  a  jego
budżet  w  roku  2023  budżet  programu  wynosi  4  mln  zł  na
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inwestycje  w  zakresie  realizacji  rzeźb  w  przestrzeni
publicznej.

Działania możliwe do dofinansowania to: realizacja projektów
współczesnych artystów odpowiadających na potrzeby lokalnych
społeczności, konserwacja istniejących dzieł, wykup depozytów
rzeźb  gotowych,  realizacja  odlewów  prac  artystów  polskich
i  zagranicznych,  ewentualnie  projektów  rzeźb,  w  celu
umieszczenia  w  przestrzeni  publicznej  –  zewnętrznej
i  wewnętrznej  ze  stałym,  nieograniczonym  dostępem  dla
publiczności,  np.  w  parkach  rzeźby,  foyer,  lobby,  na
dziedzińcach siedzib instytucji użyteczności publicznej, w tym
instytucji kultury, uczelni.  Poszerzony został także katalog
odbiorców programu o organizacje pozarządowe.

Wnioski  przyjmowane  są  droga  elektroniczną  przez  platformę
Witkac.pl do 30 grudnia 2022 r.

Szczegółowe  informacje   na  temat  programu  dostępne  są  na
stronie: https://rzezba-oronsko.pl/rzezba-dla-niepodleglej/, a
także pod nr. Telefonu +48  48 618 45 16 (wew. 19) lub +48 618
45 16 (wew. 23)

Dokumenty do pobrania:

Regulamin-programu-Rzezba-w-przestrzeni-publicznej-dla-
Niepodleglej-2023
MATERIAL-POGLADOWY-Wniosek
MATERIAL-POGLADOWY-Wzor-umowy-z-beneficjentem
MATERIAL-POGLADOWY-Wzor-Raporotu-Koncowego

Zapraszamy do udziału!
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15  lat  Oddziału  Związku
Podhalan w Kamienicy

19 listopada 2022 roku  jubileusz 15 lat istnienia
świętował Oddział Związku Podhalan im. ks. prof.
J. Tischnera w Kamienicy. Z tej okazji odbyły się
 uroczyste obchody, a ich centralnym punktem była
msza  święta  w  oprawie  góralskiej  odprawiona  w
kościele parafialnym pw. Przemienienia Pańskiego i
Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny w Kamienicy.
Liturgii przewodniczył kapelan Związku Podhalan,
ks. Stanisław Kowalik. Ważnym punktem uroczystości
było  ślubowanie  i  przyjęcie  do  kamienickiego
oddziału ZP nowych członków.
W  jubileuszowym  spotkaniu  wzięli  udział  Prezes  Związku
Podhalan  w  Polsce  Julian  Kowalczyk,  licznie  zgromadzeni
przedstawiciele  Oddziałów  Związku  Podhalan,  delegacje
zaprzyjaźnionych  oddziałów,  m.in.  ze  Słopnic,  Niedźwiedzia,
Lubomierza,  Jazowska,  Czarnego  Dunajca  i  Łącka  oraz
przedstawiciele gminnych oraz powiatowych władz samorządowych.
Powiat  Limanowski  reprezentowali:  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Agata  Zięba,  Przewodniczący
Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef  Pietrzak  oraz
 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Jan Więcek. W
wydarzeniu  wziął  również  udział  radny  Województwa
Małopolskiego i Prezesa Małopolskiej Organizacji Turystycznej
– Grzegorz Biedroń, który odczytał okolicznościowy list od
marszałka Witolda Kozłowskiego.

Podczas  drugiej  części  spotkania,  którą  poprowadziła  Agata
Zięba  –  Wicestarosta  Limanowski  i  Prezes  Oddziału  Związku
Podhalan  w  Kamienicy,  nie  zabrakło  okazji  do  wspomnień,
anegdot z historii oddziału i podziękowań. Padło również wiele

https://powiat.limanowski.pl/blog/15-lat-oddzialu-zwiazku-podhalan-w-kamienicy/
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ciepłych słów i życzeń ze strony uczestników.  Gratulacje oraz
życzenia  dla  obchodzącego  swój  jubileusz   kamienickiego
oddziału Związku Podhalan przekazał także Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga:

– Dziękuję że przez wszystkie lata swojej działalności Oddział
Związku Podhalan w Kamienicy troszczy się o zachowanie piękna
i  trwałości  bezcennego  dziedzictwa  podhalańskiej  i
zagórzańskiej  kultury,  tradycji  i  historii.  Gratuluję  tak
ważnego Jubileuszu oraz życzę dalszego, prężnego rozwoju i
samych sukcesów w nadchodzących latach.

  

Związek  Podhalan  jest  jedna  z  największych  i  najstarszych
organizacji  regionalnych w Polsce, która powstała na początku
XX wieku. Funkcjonuje na obszarze całej Góralszczyzny Polskiej
działając we wszystkich 12 subregionach. Tworzą go dzisiaj
Górale: Podhalańscy, Babiogórscy, Czadeccy, Orawscy, Śląscy,
Pienińscy,  Sądeccy  –  Biali  i  Czarni,  Spiscy,  Zagórzańscy,
Żywieccy i Kliszacy. Kilka tysięcy członków Zwiazku Podhalan
skupionych jest w ponad 70 oddziałach. Większość oddziałów
posiada sztandar związkowy. Niemal przy każdym z oddziałów
działa  zespół  regionalny.  Od  1973  roku  oficjalną  siedzibą
Związku jest Dom Podhalański im. Kazimierza Przerwy-Tetmajera
i Władysława Orkana w Ludźmierzu, gdzie odbywają się zjazdy i
inne uroczystości. Natomiast sekretariat znajduję się w Nowym
Targu. Naczelnym celem związku jest: Służba Ojczyźnie poprzez
dbałość o moralny poziom mieszkańców regionu oraz kulturalny i
materialny jego rozwój oraz ochrona duchowych i materialnych
wartości krajobrazu i środowiska naturalnego regionu.
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Trwają warsztaty i prelekcje
na temat BRD w szkołach na
terenie powiatu limanowskiego
W listopadzie i grudniu odbędą się spotkania w 30 szkołach
powiatu  limanowskiego  z  ratownikami  medycznymi,  którzy
prowadzą  prelekcje  na  temat  BRD  oraz  udzielania  pierwszej
pomocy.  Rozdawane  są  również  materiały  odblaskowe
wyprodukowane  w  ramach  projektu.

Celem  projektu  jest  podnoszenie  świadomości  na  temat
społecznych  zagrożeń  bezpieczeństwa  w  wymiarze  lokalnym  i
skutecznych metod ich zapobiegania.

Zakres zadania obejmuje także:
– zakup i dystrybucję materiałów odblaskowych dla dzieci i
seniorów z Powiatu Limanowskiego,
– organizację 5 prelekcji dotyczących ratownictwa medycznego
prowadzonych przez Auto Moto Klub w Limanowej w Uniwersytetach
Trzeciego Wieku i Klubach Seniorów,
–  szkolenie  pracowników  Starostwa  Powiatowego  z  zakresu
ratownictwa medycznego – 2 szkolenia,
– zakup fantomów do prowadzenia warsztatów,
– organizację 3 prelekcji prowadzonych przez specjalistów w
terapii uzależnień w szkołach powiatu limanowskiego na temat
skutków stosowania substancji psychoaktywnych,
–  2  wykładów-debaty  z  zakresu  stosowania  substancji
psychoaktywnych,
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– 2 wykładów z zakresu ograniczania przemocy rówieśniczej oraz
– 2 wykładów z zakresu cyberprzestępczości.

Zadanie realizowane jest do 31 grudnia 2022 r. w partnerstwie
z Komendą Powiatową Policji w Limanowej, Stowarzyszeniem Auto
Moto Klub w Limanowej, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie.
Poza  tym  w  projekt  zaangażowane  są  szkoły  podstawowe,
gimnazja, szkoły ponadgimnazjalne z powiatu limanowskiego oraz
Uniwersytety Trzeciego Wieku i Kluby Seniora. Patronat nad
zadaniem objęła Małopolska Wojewódzka Rada Ruchu Drogowego.

Zadanie  pn.  „Bezpieczny  powiat  limanowski  –  edycja  2022”
realizowane  w  ramach  „Rządowego  programu  ograniczania
przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im.
Władysława Stasiaka na lata 2022-2024”.

Miejska  Biblioteka  Publiczna
w  Limanowej  zaprasza  na
wernisaż  wystawy  Marii
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Bogusławy  Wójcik  pn.  „Z
Czarnego Lądu”
„Czarna Afryka jest barwna, egzotyczna i pełna tajemnic” – tak
zachęca  do  przybycia  na  swój  wernisaż  fotografii  pt.  ,,Z
czarnego Lądu’’ Maria Bogusława Wójcik. Wernisaż odbędzie się
24 listopada br. o godzinie 17:00 w Miejskiej Galerii Sztuki w
Limanowej.

Maria Bogusława Wójcik to pasjonatka podróży, przygód, przeżyć
jakie  niesie  poznawanie  otaczającego  świata.   Wystawa  jej
fotografii  będzie  barwną  prezentacją  nietypowej  kultury  i
rdzennej ludności Kenii i Ghany. Wernisaż będzie okazją do
przybliżenia dalekiego i odmiennego kontynentu. Zapraszamy do
odkrycia nowych rejonów świata dzięki sztuce.
Maria  Bogusława  Wójcik  jest  absolwentką  Państwowego  Liceum
Sztuk Plastycznych im. A. Kerna w Zakopanem oraz Akademii
Wychowania  Fizycznego  w  Warszawie.  Studiowała  Edukację
Artystyczną w Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu.

Przynależy  do  Krynickiego  Towarzystwa  Fotograficznego  i
Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych w Nowym Sączu. Zajmuje
się fotografią, rysunkiem oraz rzeźbą. Swoje prace prezentuje
na  wystawach  indywidualnych  i  zbiorowych.  Artystka  jest
laureatką wielu konkurów fotograficznych.

Zapraszamy!
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źr.: MBP Limanowa

Ostrzeżenie meteorologiczne –
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intensywne opady śniegu oraz
opady marznące
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  wystąpienia  na  terenie  powiatu  limanowskiego
intensywnych  opadów  śniegu  oraz  opadów  marznących.
Prawdopodobieństwo  wystąpienia  zjawisk  wynosi  80%.

Ostrzeżenie dotyczące opadów marznących, deszczu lub mżawki
powodujących gołoledź jest ważne dla Powiatu Limanowskiego od
godz.16:00 dnia 23.11. 2022 r. do godz. 24:00 dnia 23.11.2022
r.

Intensywne  opady  śniegu  prognozowane  są  od  godz.00:00
23.11.2022  r.  do  godz.18.00  24.11.2022.
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